[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от «26» августа  2013 г.                                                               № 89
Об изменении назначения объекта и

 присвоения нового почтового адреса
На основании заявления Степкина Константина Владимировича от 26.08.2013 года об изменении назначения объекта и присвоении почтового адреса, свидетельства о праве на наследство 67 АА № 0437496 и с целью   упорядочения адресного плана д. Прудок
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

  1. Изменить назначение жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Прудок, дом 12  и разделенного на части – с «жилой дом» на «жилой дом блокированного типа».

2.   Присвоить новый почтовый адрес жилому дому блокированного типа: Смоленская область, Шумячский район, д. Прудок, дом 12 блок а – собственник Степкин Константин Владимирович.

3. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его принятия.
Глава Администрация                                                                                                Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова
п